

תוכנית : מבט

תאריך : 13/09/2009

שעה : 21:48:45

רשת : טלויזיה ישראלית ערוץ 1

כותרת : אחרינו המבול - רותם אברוצקי : איך

להחזיק גינה ועדיין לחסוך במים

גלעד מיכאלי משדה בוקר מסביר

סימה קגן, מרכז וולקני מסבירה

נגה חסון, מושב סיטריה : לא יודעת

כמה מים צורכת גינה

שדרנית : משהו אחר, למרות היטל הבצורת רוב בעלי הגינות הפרטיות לא הפסיקו להשקות אותן, כשיגיע חשבון המים המנופח הם יאלצו לשקול אם לייבש את הגינה או לשלם בעבורה אלפי שקלים. היום באחרינו המבול סימן שאלה מגלים רותם אברוצקי וחגית גרובלס, שלא צריך לייבש את הגינה כדי לחסוך במים.

רותם אברוצקי : כשמדברים על צמחים חוסכי מים רובנו חושבים מיד על קקטוסים, אז זהו לא חייבים לשתול קקטוסים כדי לגדל גינה שהיא חסכונית במים, הנה ההוכחה שאפשר אחרת, תכירו את גלעד מיכאלי וסימה קגן, היא עובדת במרכז וולקני ומתמחה באיקלום צמחים חוסכי מים והוא בעל תואר שני באקולוגיה מדברית. את הגינה הירוקה והחסכונית במים שהוא מטפח צילמנו בחום הלוהט של חודש אוגוסט בשדה בוקר. איך אתה קובע את ההרכב של הצמחים? השיחים? הקקטוסים בגינה?

גלעד מיכאלי : השלד של הגינה זה העצים קודם כל.

רותם אברוצקי : אחרי העצים שותלים שיחים או סוגי מטפסים ולקינוח מגיע תורם של המשתרעים שצובעים את הגינה בירוק. גלעד מיכאלי : אני משקה פעם בשבוע שלוש שעות, כלומר שלושה ליטר לשבוע למטר מרובע שדשא צורך פי עשר.

רותם אברוצקי : תאמינו או לא אבל הגינה של מיכאלי לא מקבלת יותר ממטר מעוקב מים בחודש. אילו הייתה במרכז הארץ היא הייתה יפה ופורחת פי כמה וכמה, הוא מתעקש, וביקור חטוף בגן הקסום של סימה קגן בבית דגן מחזק את דבריו. סימה קגן : הצמח הזה עם השקייה, פורח מחודש אפריל עד חודש נובמבר, אפשר להחזיק אותו עם

השקייה של פעם בחודש באזורים של מגדרה עד חדרה  
וצפונה.

רותם אברוצקי : אין לך מושג כמה קוב הגינה  
צורכת?

\* : לא. אין לי מושג. אני ממש לא בקטע.

סימה קוגן : אם הם הישקו כל יומיים שלושה,  
לעבור לפעם בשבוע, ואם הישקו כל שבוע אז לעבור  
לפעם בשבועיים ואז להתחיל להסתכל, הצמחים  
שמתחילים להיות נבולים ושחסר להם המים אלה  
יהיו הצמחים הראשונים שהם יתחילו להחליף אותם.  
הם יתחילו להחליף את הגינה בשלבים, עד שהם  
יגיעו תוך שלוש שנים לשלב שמשקים פעם בחודש את  
הגינה שלהם והיא כולה ירוקה ופורחת.

רותם אברוצקי : לסימה קוגן עוד עצות רבות,  
הרבה מעבר למה שאפשר לספר בכתבה במבט, את כולן  
תוכלו לקבל וחינם חשוב להדגיש באתר האינטרנט  
של **מנהל המחקר החקלאי** מרכז וולקני. בהצלחה.